
Verordening tot wijziging van de Verordening duurzaamheidslening Noordwijk 

2020 

De raad van de gemeente Noordwijk; 

  

Gelezen het voorstel van het college van 14 november 2023; 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 139 Gemeentewet en 3:40 Algemene wet bestuursrecht; 

  

BESLUIT: 

  

Vast te stellen de navolgende: 

  

Verordening tot wijziging van de Verordening duurzaamheidslening Noordwijk 2020. 

Artikel I   
De Verordening duurzaamheidslening Noordwijk 2020 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 4 Budgetplafond komt te luiden: 

De raad stelt een gerelateerd budgetplafond van tezamen €2.000.000, - vast binnen de gemeentelijke 

rekening van SVn dat via een revolverend fonds beschikbaar is voor het toewijzen van Duurzaamheids- 

leningen op grond van deze verordening en het toewijzen van Stimuleringsleningen binnen de veror- 

dening "Verordening Stimuleringslening duurzaamheid doelgroepen Noordwijk 2020". 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking een dag na publicatie. 

Artikel III Citeertitel 
Deze verordening wordt aangehaald als Verordening tot wijziging van de Verordening duurzaamheids- 

lening Noordwijk 2020. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadvergadering van 19 december 2023, 

R. van Dijk, griffier 

W.J.A. Verkleij, voorzitter 

Nr. 567835 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Noordwijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 567835 29 december 2023 1 


